DESPACHO DVA/SVS N°. 064/2014

A Presidenta da Gerência Colegiada da

Superintendência de Vigilância Sanitária do Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

REVOGA, em conformidade com a Súmula 473 do

STF e art. 64 da Lei Estadual 14184/02, a

NOTIFICAÇÃO DA GERÊNCIA COLEGIADA DA

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA Nº 011/2014/DVA/SVS, publicada na

Imprensa Oficial de Minas Gerais (Diário do

Executivo: pág. 21 coluna 3) no dia 22/02/2014 tendo

em vista que o seu conteúdo já havia sido objeto da

NOTIFICAÇÃO DA GERÊNCIA COLEGIADA DA

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA Nº 006/2014/DVA/SVS, publicada no

dia 24/01/2014 (Diário do Executico: pág. 09 coluna

1).

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2014.

Presidente da Gerência Colegiada da Superintendência

de Vigilância Sanitária